18 mt - INDOOR
A.S.D. ARCIERI FRANCIACORTA 04/144 (R1004008)
Cologne Bresciano (BS), 24-01-2010
Giudice di gara: Capelli Marco
Resp. Organizzazione: Claretti Ettore  Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia, Morgano Enrico
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05C ESPOSITO Mario 02 04077 A.S.D.P.H.B. 275/ 3 283/ 1 558 29 20
2 1- 09C BONALUMI Eugenio 03 04129 Arcieri Orobici A.S.D. 278/ 1 267/ 4 545 24 22
3 1- 08A MILESI Giovanni 03 04077 A.S.D.P.H.B. 274/ 4 264/ 5 538 24 21
4 2- 05D BENUZZI Enzo 03 04147 Asd Arc. Alto Sebino 276/ 2 257/10 533 20 18
5 1- 07B BORLINI Bruno 03 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 263/ 7 270/ 2 533 17 22
6 1- 09B PREVITALI Gualtiero 03 04129 Arcieri Orobici A.S.D. 266/ 6 263/ 7 529 20 21
7 2- 08C CACCIARI Angelo 03 08078 Asd Castenaso A. T. 260/ 8 268/ 3 528 13 29
8 2- 07A GRANDI Alessandro 02 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 269/ 5 252/13 521 12 27
9 2- 04A ZAMMARCHI Gianantonio MM 03 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 253/12 264/ 6 517 13 22
10 2- 06A BERTOLI Giorgio 03 04077 A.S.D.P.H.B. 259/ 9 257/ 9 516 16 17
11 2- 07C GAMBA Patrizio 02 04097 Un.Sport.Padernese Asd 256/10 260/ 8 516 13 23
12 1- 06D VISIOLI Alfredo 03 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 253/11 253/12 506 11 19
13 1- 08C GIULIANA Maurizio 04 04139 Arcieri Lodigiani 250/13 254/11 504 11 19
14 2- 07B FINI Mario 03 08078 Asd Castenaso A. T. 242/14 240/16 482 15 23
15 1- 02D GUERRA Giuseppe 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 231/16 249/14 480 6 19
16 1- 09D SOAVE Guido 03 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 235/15 242/15 477 9 17
17 1- 09A SOMMARIVA Fabio 00 04139 Arcieri Lodigiani 230/17 239/17 469 7 18
18 2- 06B BERTANI Marco 04 04016 A.S.D.Arc. Novegro 223/19 238/18 461 8 11
18 2- 05B POLA Francesco 04 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D. 227/18 234/19 461 7 11
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08B FRIGERI Maura 01 04040 Arcieri Della Francesca 272/ 1 280/ 1 552 22 29
2 1- 07A CONTARDI Barbara 00 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 238/ 2 248/ 2 486 8 17
3 1- 08D SANTORO Stefania 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 196/ 4 228/ 3 424 7 9
4 2- 06D REDENTI Cristina 03 04016 A.S.D.Arc. Novegro 223/ 3 194/ 4 417 6 8
5 2- 06C MOLINARI Paola Valentina 04 04147 Asd Arc. Alto Sebino 174/ 5 179/ 5 353 4 4
6 1- 07D PALAZZINI Giovanna Manuela 00 04139 Arcieri Lodigiani 169/ 6 148/ 6 317 3 5
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05A GARAVELLI Angelo 01 04040 Arcieri Della Francesca 280/ 2 287/ 1 567 31 25
2 1- 05C REDUZZI Giuseppe 02 04040 Arcieri Della Francesca 281/ 1 276/ 2 557 23 33
3 2- 04C LISSIGNOLI Emanuele 03 04097 Un.Sport.Padernese Asd 271/ 4 268/ 3 539 25 17
4 1- 04A FRIGERI Paolo Vittorio 02 04040 Arcieri Della Francesca 270/ 5 264/ 4 534 19 23
5 1- 05D BASTIANELLI Mauro 04 04096 A.S.D. A.T.A.\\\\\\\"Sagittari 272/ 3 261/ 6 533 19 22
6 2- 04B ZANELLI Aldo 04 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 259/ 6 261/ 7 520 14 23
7 2- 08A FINI Massimo 03 08078 Asd Castenaso A. T. 258/ 7 258/ 8 516 10 26
8 1- 04D ZONI Umberto 03 04146 Asd.Comp. Arciei Lupi Neri 247/ 9 263/ 5 510 11 26
9 1- 06B DITTAMONDI Alberto 03 04062 Pol.Bresciana No Front. Asd 251/ 8 248/ 9 499 12 14
10 1- 06C FASSON Angelo 03 04062 Pol.Bresciana No Front. Asd 237/11 246/10 483 8 20
11 1- 04B ALBINI Mario 04 04123 A.S.D. Arcieri Della Leonessa 236/12 240/11 476 7 15
12 1- 06A SALVI Sergio 04 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 239/10 235/12 474 2 20
13 1- 05B PAGANELLI Mario 04 04129 Arcieri Orobici A.S.D. 228/13 218/13 446 5 12
14 2- 07D GATTA Attilio 04 04062 Pol.Bresciana No Front. Asd 226/14 207/14 433 6 10
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05A BINOSI Simone 00 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 260/ 1 246/ 1 506 13 20
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 04D GRANDI Matteo RM 02 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 262/ 1 265/ 1 527 22 17
2 2- 03C VELA Lorenzo 03 04147 Asd Arc. Alto Sebino 242/ 3 258/ 2 500 7 21
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100124.2006
18 mt - INDOOR
A.S.D. ARCIERI FRANCIACORTA 04/144 (R1004008)
Cologne Bresciano (BS), 24-01-2010
Giudice di gara: Capelli Marco
Resp. Organizzazione: Claretti Ettore  Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia, Morgano Enrico
Arco Olimpico - Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
3 2- 03A CAPELLI Stefano 03 04147 Asd Arc. Alto Sebino 242/ 2 243/ 3 485 3 23
4 1- 02C TONOLINI Stefano 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 241/ 4 235/ 4 476 10 19
5 1- 02B TONOLINI Mattia 00 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 180/ 5 196/ 5 376 5 7
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01C SOAVE Nicola 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 261/ 1 254/ 2 515 14 24
2 2- 03D LISSIGNOLI Andrea 04 04097 Un.Sport.Padernese Asd 246/ 2 264/ 1 510 14 16
3 1- 01A RAGNOLI Mattia 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 243/ 3 246/ 3 489 13 13
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 10B SIMONELLI Alberto 01 04077 A.S.D.P.H.B. 293/ 1 288/ 2 581 41 19
2 2- 09B BALDINI Davide 01 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 288/ 3 289/ 1 577 37 23
3 2- 11C CAFAGNA Antonio 01 04016 A.S.D.Arc. Novegro 288/ 3 285/ 4 573 33 27
3 1- 11B ZINESI Massimo 01 04040 Arcieri Della Francesca 289/ 2 284/ 7 573 33 27
5 1- 12B SALERI Francesco 01 04144 Arcieri Franciacorta 286/ 5 286/ 3 572 33 26
6 1- 11A BENEDINI Fabio 01 04144 Arcieri Franciacorta 285/ 6 285/ 4 570 31 28
7 2- 11B PAGNONI Federico 01 04144 Arcieri Franciacorta 283/ 7 285/ 4 568 28 32
8 1- 12A BAGGI Enrico 02 04146 Asd.Comp. Arciei Lupi Neri 282/ 9 283/ 8 565 25 35
9 2- 10D SCHIEDA Lorenzo 01 04077 A.S.D.P.H.B. 283/ 7 281/12 564 25 34
10 2- 09C ZAZZERA Sergio 03 08013 A.S.D. Aurora Libertas 280/10 280/13 560 24 33
11 2- 10C CORATO Fortunato 02 04016 A.S.D.Arc. Novegro 278/13 282/ 9 560 22 36
12 2- 11A CRISTOFARO Felice 01 04016 A.S.D.Arc. Novegro 277/14 282/11 559 21 37
12 2- 09D MIGLIAVACCA Claudio Ruggero 02 04016 A.S.D.Arc. Novegro 280/12 279/14 559 21 37
14 2- 12C CASTOLDI Lorenzo 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 280/10 277/15 557 20 37
15 1- 10C CALDOGNETTO Marco 03 04096 A.S.D. A.T.A.\\\\\\\"Sagittari 274/17 282/ 9 556 21 34
16 1- 12D PRUSSIANI Alberto 03 04077 A.S.D.P.H.B. 273/19 276/16 549 17 35
17 2- 10A BOMBELLI Matteo 03 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D. 273/20 276/17 549 12 46
18 1- 10A BELLOMETTI David 04 04040 Arcieri Della Francesca 275/16 273/19 548 14 41
19 1- 11C BAGGI Marco 04 04146 Asd.Comp. Arciei Lupi Neri 274/18 274/18 548 13 40
20 1- 10B LUCINI Achille 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 276/15 268/21 544 14 39
21 1- 10D BAGGI Paolo 02 04146 Asd.Comp. Arciei Lupi Neri 271/23 272/20 543 14 37
22 2- 12D ROTA Michele 04 04077 A.S.D.P.H.B. 272/21 266/22 538 19 16
23 1- 11D MARCONI Giovanni 04 04040 Arcieri Della Francesca 271/22 261/23 532 11 33
24 2- 11D CARRARA Luigi 00 04077 A.S.D.P.H.B. 266/24 253/24 519 11 28
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 09A MENEGOLI Elena 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 271/ 1 275/ 1 546 15 36
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12C SALVONI Gianmario 02 04139 Arcieri Lodigiani 283/ 1 289/ 1 572 33 26
2 2- 12A CONTE Antonio 01 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 269/ 2 269/ 2 538 20 35
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08B NATALI Alessandro 04 04077 A.S.D.P.H.B. 246/ 1 250/ 1 496 6 21
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03C ZANABONI Roberto 04 04139 Arcieri Lodigiani 212/ 1 214/ 1 426 5 11
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100124.2006
18 mt - INDOOR
A.S.D. ARCIERI FRANCIACORTA 04/144 (R1004008)
Cologne Bresciano (BS), 24-01-2010
Giudice di gara: Capelli Marco
Resp. Organizzazione: Claretti Ettore  Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia, Morgano Enrico
Arco Nudo - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 1- 01B CORBANI Dante Luigi 04 04018 A.S.D. Cremarchery Team 195/ 2 198/ 2 393 7 5
3 2- 01B CENI Orazio 04 04097 Un.Sport.Padernese Asd 119/ 3 116/ 3 235 1 3
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03D PAVARINI Sandra 03 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 213/ 1 214/ 1 427 6 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02D COLOMBI Nadir 02 08013 A.S.D. Aurora Libertas 250/ 2 258/ 1 508 11 24
2 2- 01C LICARI Agostino 02 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D. 252/ 1 252/ 3 504 12 21
3 2- 02B TABONI Gianpietro 01 04031 Arcieri Castello Di Breno 246/ 3 255/ 2 501 10 23
4 1- 03B ALBERTI Diego 02 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 237/ 5 246/ 4 483 7 22
5 2- 01A BRODINI Luigi 03 04031 Arcieri Castello Di Breno 246/ 4 233/ 5 479 5 16
6 2- 01D OBERTI Antonio Demetrio 03 04031 Arcieri Castello Di Breno 206/ 6 213/ 6 419 4 10
7 2- 02A COGNI Pierluigi 04 04003 A.S.D. Arcieri Dell\'Adda 204/ 7 167/ 7 371 4 5
8 1- 03A DE PAUL Lorenzo 02 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani  12/ 8   0/ 8 12 0 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01D MAFFEZZONI Francesca 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 198/ 2 239/ 1 437 7 12
2 2- 02C SARAMONDI Clara 04 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 201/ 1 221/ 2 422 8 8
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100124.2006